УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА

П Р И К А З
	"____" _____________2010 г.

	№ ________________

О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений города в обстановке, исключающей влияние негативных факторов на состояние их здоровья, и в условиях, отвечающих физиологическим особенностям и состоянию здоровья выпускников в 2010 году

   Во исполнение приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 02 апреля 2010г. № 01-197 «Об организации и проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Челябинской области в 2010 году», на основании представленных медицинских документов и в целях обеспечения конституционных прав граждан на образование и охрану их здоровья

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся IX классов общеобразовательных учреждений, нуждающихся в проведении государственной (итоговой) аттестации в обстановке, исключающей влияние негативных факторов на состояние их здоровья, и в условиях, отвечающих их физиологическим особенностям (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Провести государственную (итоговую) аттестацию выпускников IX классов общеобразовательных учреждений города в обстановке, исключающей влияние негативных факторов на состояние их здоровья, и в условиях, отвечающих физиологическим особенностям обучающихся.

2.2. Количество сдаваемых экзаменов сократить до двух (обязательных). В МС(К)ОУ №128 провести один экзамен по трудовому обучению.
3.  Контроль исполнения приказа возложить на Н.В. Лазуренко, заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления                                                                  Б.М. Беккер
Тютькина Е.В. 25888

2экз.

                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                                                                                                    к приказу от___________№__________

Список учащихся IX классов общеобразовательных учреждений города Снежинска, нуждающихся в проведении государственной (итоговой) аттестации в обстановке, исключающей влияние негативных факторов на состояние их здоровья, и в условиях, отвечающих их физиологическим особенностям 2009-2010 учебном году
	№ п/п
	МОУ
	Ф.И.О. выпускника,

класс
	Основание

	Перечень экзаменов
	Форма экзамена
	Место и условия проведения

	1.
	117
	Квашнин Николай Алексеевич
	Справка ВК №460 от 04. 03.2010г.

обучался на дому
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МВ(С)ОУ №133

	2.
	121

	Елисеев Иван Федорович
	Справка ВК №417от 25. 02.2010г.

обучался на дому
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МВ(С)ОУ №133

	3.

	Халецкая Анастасия Сергеевна
	Справка ВК №17от 11. 03.2010г.

обучалась на дому
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МВ(С)ОУ №133

	4.
	126
	Серебряков Никита Игоревич
	Справка ВК №93от 25. 03.2010г.

обучался на дому
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МОУ СОШ №126

	5.
	127
	Просекова Елизавета Андреевна
	Справка ВК №451от 03. 03.2010г.

обучалась на дому, ребенок-инвалид
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	На дому

адрес: ул.Васильева 32-7

(с перерывом через 40 минут)

	6.
	135
	Скребов Александр Денисович

9б класс
	Справка ВК №224 от 09.04.2010г.

обучался на дому

	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МОУ СОШ №135

	7.
	133
	Востротин Михаил Владимирович
	Справка ВК №20от 12. 03.2010г.

обучался на дому

	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МВ(С)ОУ №133

	8.
	122
	Кириллова Павлина Сергеевна
	Справка ВК №430от 27. 02.2010г.

обучалась на дому, ребенок-инвалид

	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МВ(С)ОУ №133

	9.

	Истамгулов Рушан Римович
	Справка ВК №207от 08. 04.2010г.

обучался на дому, ребенок-инвалид
	Алгебра

Русский язык
	Письменно

Письменно
	МС(К)ОУ №122

	10.
	128
	Валеев Антон Аливарович
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2007 №2620644 от 22.04.2009г.
	Профессионально-трудовое обучение (основы столярного дела)
	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128

	11.

	Гирман Всеволод Владимирович
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2007 №3719988 от 05.12.2008г.
	Профессионально-трудовое обучение

(обслуживающий труд, основы столярного дела)

	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128

	12.

	Крыжевич Василиса Тимофеевна
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2007 №2613710 от 04.06.2010г.
	Профессионально-трудовое обучение

(основы швейного дела, обслуживающий труд)
	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128

	13.

	Нардышев Павел Валерьевич
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2004 №0210151 от 24.09.2004г.
	Профессионально-трудовое обучение

(обслуживающий труд, основы столярного дела)

	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128

	14.

	Показаньев Александр Сергеевич
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2007 №3681961 от 12.05.2009г.
	Профессионально-трудовое обучение (основы столярного дела)
	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128

	15.

	Чалова Светлана Петровна
	Справка об установлении инвалидности серия МСЭ-2007 №3709527 от 23. 11..2009г.
	Профессионально-трудовое обучение

(основы швейного дела, обслуживающий труд)
	Устно по билетам и практическая работа
	МС(К)ОУ №128